

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego			
	za rok 2025			
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).				
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-28		
I. Dane organizacji pożytku publicznego				
1. Nazwa organizacji	"INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION" (MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE POLICJI) - SEKCJA POLSKA ZACHODNIOPOMORSKA GRUPA WOJEWÓDZKA IPA			
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat SZCZECIN	
Gmina SZCZECIN	Ulica UL. MAŁOPOLSKA	Nr domu 47	Nr lokalu	
Miejscowość SZCZECIN	Kod pocztowy 70-515	Poczta SZCZECIN	Nr telefonu 695911174	
Nr faksu	E-mail gsudakow@wp.pl		Strona www www.ipaszczecin.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2015-07-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2015-07-06		
5. Numer REGON	36194838600000	6. Numer KRS	0000565912	
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>		Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
		Grzegorz Sudakow	Prezes	TAK
		Mariola Świątczak	Sekretarz	TAK
		Joanna Suska	Zastępca Sekretarza	TAK
		Arkadiusz Buckowski	Skarbnik	TAK
		Krzysztof Wachowicz	Członek Prezydium	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>		Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
		Robert Rzeźnik	Przewodniczący	TAK
		Katarzyna Kamińska	członek	TAK
		Sławomir Pabian	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem i zadaniem IPA jest tworzenie więzów autentycznej przyjaźni i koleżeństwa zawodowego pomiędzy zatrudnionymi i emerytami policyjnymi na całym świecie, a także nawiązywania współpracy międzynarodowej i krzewienie tolerancji we wszystkich obszarach kulturowych i przyczynienie się do zrozumienia między narodami. Głównymi celami Stowarzyszenia są również: rozwój kontaktów kulturalnych pomiędzy członkami IPA, pogłębianie wiedzy ogólnej i wymianie doświadczeń zawodowych, prowadzenie działalności charytatywnej i socjalnej, przyczynianie się do pokojowej koegzystencji narodów i utrzymania pokoju światowego. Ponadto w ramach prowadzonej działalności pożytku publicznego w sferze zadań publicznych określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, IPA realizuje zadania w zakresie: pomocy społecznej, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, działalności charytatywnej, podtrzymania i upowszechniania tradycji narodowej, działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych, integracji cudzoziemców, na rzecz osób niepełnosprawnych, działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, ekologii i ochrony zwierząt, porządku i bezpieczeństwa publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele statutowe IPA realizuje się głównie poprzez: przeprowadzanie krajowych i międzynarodowych sympozjów naukowych, spotkań i seminariów w celu studiowania problemów zawodowych, kulturalnych i innych, propagowanie i przeprowadzanie grupowych i indywidualnych wyjazdów studyjnych, propagowanie i przeprowadzanie imprez kształcących młodzież (podróże, seminaria), wymianę i publikację informacji zawodowych z zakresu działalności głównie na łamach czasopisma Sekcji Polskiej IPA, dążenie do rozwoju kontaktów osobistych z członkami innych sekcji narodowych w duchu wzajemnego zrozumienia i pomocy, wzmacnianie wśród służb policyjnych poczucia poszanowania prawa i utrzymania porządku, zmierzanie do odniesienia prestiżu Policji i Straży Granicznej, w szczególności poprzez podnoszenie stanu wiedzy o formacjach w społeczeństwie, popieranie i ułatwianie wymiany doświadczeń z członkami innych sekcji narodowych i dążenie w ten sposób do podnoszenia wiedzy zawodowej i ogólnej, współuczestniczenie w przygotowywaniu polskiej i światowej bibliografii prac dotyczących problematyki policyjnej oraz Stowarzyszenia, rozwijanie współpracy w sferze zawodowej, socjalnej, kulturalnej, sportowej i turystycznej z innymi sekcjami w kraju, inicjowanie wymiany korespondencji dla podtrzymania i nawiązywania kontaktów oraz wspierania nauczania języków obcych.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
1. Imprezy kulturalne 26 stycznia 2025 r. członkowie Regionu IPA – Stargard podjęli działania zbiórki pieniędzy do otrzymanych w Sztacie WOŚP puszek. Członkowie IPA Gryfino wzięli czynny udział w XI edycji biegu "Policz się z cukrzycą" 15.02.2025 r. Region IPA Białogard oraz Powiat Białogardzki w hali Liceum Ogólnokształcącego im Ks. Bogusława X w Białogardzie został rozegrany XII Memoriał im. Henryka Pawlaka w halowej piłce nożnej. 29 marca 2025 r. Region IPA w Stargardzie, członkowie wzięli udział w plenerowym wydarzeniu pod nazwą „Bieg o puchar Wisoli” pod patronatem Burmistrza Ińska w Ośrodku Wypoczynkowo-Konferencyjnego „Wisola” na terenie Ińskiego Parku (200 uczestników). 15-16 kwietnia 2025 r. w Ośrodku Szkolno - Wypoczynkowym CUL w Międzyzdrojach odbyła się konferencja „Strażnik Ekologii”, zorganizowana przez Zachodniopomorską Grupę Wojewódzką IPA w Szczecinie oraz Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie. Partnerem merytorycznym wydarzenia był Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, który także współfinansował konferencję. 22 kwietnia 2025 r. - akcja pod hasłem : „ IPA GREEN 2025. Posadź drzewko – dołącz do akcji.” Zachodniopomorska Grupa Wojewódzka IPA (12 członków) 25 – 27 kwietnia 2025 r. Weekend Przyjaźni IPA SPA KRÓL Jarosławiec 180 osób. Program wydarzenia obejmował m.in. dwa szkolenia z udzielania pierwszej pomocy w ramach projektu “Serce w plecaku”,	

24 maja 2025r. – IPA Region Gryfino – Rajd rowerowy szlakiem pamięci narodowej Przyjezierze – Siekierki – Przyjezierze – 14 osób

1- 2 czerwca 2025 r. Międzynarodowy Dzień Dziecka 2025 z IPA – ZGW IPA, IPA Region Stargard, IPA Region Gryfino

8 czerwca 2025 r. - autokarowa wycieczka na największą niemiecką wyspę Rugię. Autokar szczecińskiej firmy turystycznej EVENT TOURS, zabrał ze sobą ok. 60 uczestników – członków oraz sympatyków IPA.

13 czerwca 2025 r. – spotkanie z okazji porcelanowych i cynowych godów uroczyste Regionów Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA : Kołobrzeg XX lat i Białogard X lat

13 czerwca 2025 r. Region IPA Świnoujście - piknik integracyjny dla członków IPA, ich rodzin i sympatyków regionu. Udział wzięło ok. 30 osób.

29 czerwca 2025 r. IPA Region Świnoujście festyn edukacyjno – rozrywkowy pod nazwą „Bezpieczne wakacje z IPA” - z okazji Święta Marynarki Wojennej RP i Dni Morza w Świnoujściu.

4 lipca 2025 r. - turniej IPA na polu golfowym w Binowie - do turnieju przystąpiło 8 drużyn ze Stargardu, Gryfina, Świnoujścia i Szczecina, a także drużyna sympatyków naszego stowarzyszenia

26 lipca 2025 r. IPA Region Białogard - na stadionie BOSIR został rozegrany XXV (jubileuszowy) mecz z okazji Święta Policji "Weterani - Policja".

1 sierpnia 2025 r. Region IPA Świnoujście - na prośbę Biblioteki Publicznej Gminy Wolin, po raz kolejny przeprowadził akcję profilaktyczno – edukacyjną pod hasłem : „Bezpiecznie i ekologicznie wypoczywam na wakacjach”. Przedsięwzięcie zostało wpisane w program w 5 tygodniu cyklu imprez pod wspólnym hasłem : „Wakacje z biblioteką w Wolinie”. W spotkaniu uczestniczyło 19 dzieci w wieku 6-10 lat,

16 października 2025 r. – ZGW IPA - 100 na 100 – Siła Kobiet to Życie, z okazji Światowego Dnia Przywracania Czynności Serca ZGW IPA współorganizowała akcję promującą RKO, podczas której funkcjonariuszki prowadziły 100-minutową praktykę resuscytacji.

16 października 2025 r. – IPA Region Stargard - Turniej IPA w Kręgle 2025 w kręgielni „RONDO” (35 osób).

4 grudnia 2025 r. – IPA Region Kołobrzeg - Świąteczne paczki IPA dla dzieci Wileńszczyzny - około 100 paczek „Mikołajkowych ze słodyczkami” dla Gimnazjum im. Ferdynanda Ruszczyca w Rudominie

5 – 6 grudnia 2025 r. Region IPA - Świnoujście zorganizował zabawę Andrzejkową – 35 osób,

18 grudnia 2025 r. stowarzyszenie zorganizowało spotkanie wigilijne dla członków i sympatyków; wręczono medale i wyróżnienia za działalność statutową oraz legitymacje „Zasłużony dla IPA Sekcji Polskiej”.

2. Inicjatywy zrealizowane w 2025 r.:

„Serce w plecaku” – szkolenia z pierwszej pomocy.

Projekt zrealizowany w ramach mikroDOTACJI 2025 – cykl 14 bezpłatnych szkoleń z pierwszej pomocy i obsługi AED dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. Przeszkolono 276 osób, co przyczyniło się do zwiększenia świadomości ratowniczej mieszkańców Szczecina.

„Strażnik Ekologii” – kampania proekologiczna.

Edukacyjna inicjatywa mająca na celu podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców regionu, uczniów i służb mundurowych, poprzez konferencje, spotkania szkolne, konkursy i kampanie informacyjne.

„Młody Ratownik” – szkolenia pierwszej pomocy dla harcerzy

Kontynuacja projektu szkoleniowego (wiadomości wcześniejsze – IPA „Młody ratownik” dla harcerzy Hufca Wołyń, realizowanego z dofinansowania „Wspieramy Ukrainę”, z kontynuacją działań w 2025).

„Świadomy Praw” - edukacja i prewencja społeczna

Działania informacyjno-edukacyjne z zakresu znajomości praw obywatelskich i zasad współpracy społeczności lokalnej z Policją (projekt wymieniony w zakładce „Projekty” strony internetowej).

Bieg św. Mikołaja 2025

Członkowie ZGW IPA wzięli udział w Biegu św. Mikołaja dedykowanym Klinice Pediatrii i Hematologii – aktywność społeczna i sportowa promująca pomoc dzieciom.

Festyn „Słoneczne Powitanie Lata” (udział IPA)

IPA Zachodniopomorska uczestniczyła w festynie „Słoneczne Powitanie Lata” – współpraca z lokalną społecznością przy promocji bezpieczeństwa i działań IPA.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|--|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☒ gmina | ☒ województwo |
| ☒ kilka gmin | ☒ kilka województw |
| ☒ powiat | ☒ cały kraj |
| ☒ kilka powiatów | ☒ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	100000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	110	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	pierwsza pomoc i bezpieczeństwo, edukacja ekologiczna, działania historyczne, ochrona dziedzictwa, działania na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców.			
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	porządek i bezpieczeństwo publiczne	1. Imprezy kulturalne 26 stycznia 2025 r. członkowie Regionu IPA – Stargard podjęli działania zbiórki pieniędzy do otrzymanych w Sztapie WOŚP puszek. Członkowie IPA Gryfino wzięli czynny udział w XI edycji biegu "Policz się z cukrzycą" 15.02.2025 r. Region IPA Białogard oraz Powiat Białogardzki w hali Liceum Ogólnokształcącego im Ks. Bogusława X w Białogardzie został rozegrany XII Memoriał im. Henryka Pawłaka w halowej piłce nożnej. 29 marca 2025 r. Region IPA w Stargardzie, członkowie wzięli udział w plenerowym wydarzeniu pod nazwą „Bieg o puchar Wisoli” pod patronatem Burmistrza Ińska w Ośrodku Wypoczynkowo-Konferencyjnego „Wisola” na terenie Ińskiego Parku (200 uczestników). 15-16 kwietnia 2025 r. w Ośrodku Szkolno - Wypoczynkowym CUL w Międzyzdrojach odbyła się konferencja „Strażnik Ekologii”, zorganizowana przez Zachodniopomorską Grupę Wojewódzką IPA w Szczecinie oraz Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie. Partnerem merytorycznym wydarzenia był Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, który także współfinansował konferencję. 22 kwietnia 2025 r. - akcja pod hasłem : „ IPA GREEN 2025. Posadź drzewko – dołącz do akcji.” Zachodniopomorska Grupa Wojewódzka IPA (12 członków) 25 – 27 kwietnia 2025 r. Weekend Przyjaźni IPA SPA KRÓL Jarosławiec 180 osób. Program wydarzenia obejmował m.in. dwa szkolenia z udzielania pierwszej pomocy w	84.24.Z	16 393,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				318 611,06 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego				318 611,06 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego				0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej				0,00 zł
d) przychody finansowe				0,00 zł
e) pozostałe przychody				0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji				
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych				16 393,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:				0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych			0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa			0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego			0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych			0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		73 466,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	64 640,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	8 826,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		228 751,56 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		13 243,85 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		16 393,50 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	100 na 100 – Siła kobiet to życie” – działanie edukacyjno-profilaktyczne skierowane do kobiet, obejmujące warsztaty z zakresu bezpieczeństwa osobistego, pierwszej pomocy, reagowania w sytuacjach kryzysowych oraz budowania świadomości społecznej i zdrowotnej. Celem inicjatywy było wzmacnianie poczucia bezpieczeństwa kobiet, promowanie aktywnej postawy w sytuacjach zagrożenia oraz integracja uczestniczek wokół działań prospołecznych i edukacyjnych realizowanych przez Zachodniopomorska Grupa Wojewódzka IPA.	1 574,66 zł
2	Kalendarze trójdzielne- promocja IPA 1,5 %. Zakup 450 kalendarzy trójdzielnych promujących działalność Zachodniopomorska Grupa Wojewódzka IPA oraz możliwość przekazywania 1,5% podatku na rzecz organizacji. Kalendarze zostały wykorzystane do działań informacyjnych i promocyjnych prowadzonych podczas spotkań, wydarzeń społecznych oraz działań edukacyjnych realizowanych na terenie województwa zachodniopomorskiego.	4 500,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		300 744,81 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		16 393,50 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
		0,00 zł

d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	4 500,00 zł	4 500,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	17 866,25 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 804 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Grzegorz Sudakow		Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-28